
 

                                          令和6年6月24日 

ＰＴＡ会員の皆様 

神奈川県立新栄高等学校 

校    長  吉田 悦子 

ＰＴＡ会長 日浦 健太 

  成人委員長  廣津   愛 

観 劇 会 の お 知 ら せ 

    向夏の候、いかがお過ごしでしょうか。さて、ＰＴＡ会員の方々に束の間の夢の世界に浸って 

いただければと、劇団四季観劇会を実施する運びとなりました。    

   お忙しいこととは存じますが、皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

 

記 

1．演 目    劇団四季 『アラジン』 

2．日 時    令和 6年 12 月 4 日（ 水 ）13：30 開演 

3．場 所    大同生命ミュージカルシアター 電通四季劇場[海] （現地集合、現地解散） 

        ※最寄り駅  都営地下鉄大江戸線、新交通ゆりかもめ 「汐留駅」より徒歩 3分 

4．定 員    50 名（応募者多数の場合は抽選とし、結果はメールまたは電話にてご連絡いたします。） 

5．会 費    3,000 円 （集金方法は後日、当選通知の際にご案内いたします。） 

6．申し込み方法 申込書にご記入の上、担任の先生へお渡しください。（各家庭１名のみ） 

7．チケットは担任の先生経由にてお渡しします。（委員会活動をされている方には手渡し可） 

        ※個人都合によるキャンセルはできません。（3,000 円ご負担いただきます。） 

※詳しいお問い合わせは、成人委員会担当 佐藤智実先生（℡ ０４５－５９３－８６５４）まで 

※個人情報に関する書類につきましては、今回の観劇会以外には使用いたしません。 

観劇会終了後には責任を持って処分しますので、ご了承の程お願い申し上げます。 

参加申し込み締切り    7 月  4 日（ 木 ） 

---------------------------------------------------------- キ --- リ --- ト --- リ --------------------------------------------------------- 

観劇会参加申込書 

＊この企画は保護者様を対象としております。お子様の参加はご遠慮ください。 

 

お子様のｸﾗｽ・お名前：（    年   組）                              

 

参加者のお名前：                                           

 

委員会に所属されている方は○をしてください→（役員・学年・広報・環境・成人） 

 

連絡先    ：電話番号 自宅又は携帯                                

        メールアドレス                                    

★基本はメールにて連絡させていただきますので受信拒否設定等にはご注意ください。7 月中旬ご連絡になります。 

※記入漏れ、不備は無効になります。また、連絡がとれない場合、当選後でも無効となる場合があります。 

一緒にご当選された方との並び席をご希望の方がいらっしゃいましたら、下記欄にご記入ください。なお、ご観

劇いただけるのは当選された方のみとなり、同時当選を保証するものではございません。予めご了承ください。 

並び席ご希望の場合も、必ず各々が申込書をご提出ください。（一方の並び席ご希望の欄にお名前があっても、ご本人の

申込書がご提出されていない方は申し込みがないとみなされますのでご注意ください。） 

一緒にご当選された場合に並び席を希望される方がおられる場合は、その方のクラスお名前をご記入ください。 

年    組   お名前  

 

                                  クラス担任 → 成人委員会担当 佐藤智実先生 7 月 4 日（ 木 ）まで 


